
    Strawczyn, 09.02.2007 r. 
ZP-341/8/07 
 
        …………………………………… 
 
        ……………………………………. 
 
        …………………………………… 
 
 
 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym  
   

     1.Zamawiaj ący 
Gmina Strawczyn ul. śeromskiego 16,   
powiat kielecki, woj. Świętokrzyskie  
tel. (041) 303 80 02, fax. (041) 303 81 57  
e-mail:gmina@strawczyn.pl 

 
     2.Przedmiot zamówienia  

      Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowe go samochodu typu 
mikrobus (9 osób wraz z kierowc ą) dla Urz ędu Gminy w Strawczynie 
 
 
      Informacje dotycz ące przedmiotu zamówienia  
 

1) Rok produkcji – 2007. 
2) Przystosowany do przewozu 9 osób (razem z kierowcą).  
3) Typ silnika o poj. do 2000 cm3 i o mocy powyŜej 100 KM, rodzaj paliwa (olej 

napędowy). 
4) Rozstaw osi min. 3400 mm. 
5) Hamulce tarczowe wentylowane przód i tył tarczowe. 
6) Wspomaganie układu kierowniczego. 
7) Kolumna kierownicza regulowana w dwóch poziomach 
8) Poduszka powietrzna dla kierowcy i pasaŜera. 
9) ABS lub równowaŜne. 
10) Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy 
11) Klimatyzacja z regulacją manualną. 
12) Czujnik kontroli zapięcia pasów bezpieczeństwa kierowcy. 
13) Miejsca w układzie 1+2 I rząd (kierowca + 2 pasaŜerów). 
14) II rząd 2+1 – montowany na szybkozłączkach celem szybkiego demontaŜu 

(dwuosobowa kanapa i jednoosobowe siedzenie). 
15) III rząd 3 osobowa kanapa – montowany na szybkozłączkach celem szybkiego 

demontaŜu. 
16) W tylnej części pojazdu za III rzędem przestrzeń ładunkowa (bagaŜowa) o długości 

powyŜej 1000 mm. 
17)  Drzwi tylne skrzydełkowe. 
18)  Drzwi boczne przesuwne z prawej strony. 
19)  Antypoślizgowa wykładzina gumowa. 
20)  Komfortowe wyłoŜenie ścian bocznych i dachu. 
21)  Radioodtwarzacz CD  
22)  Cztery głośniki pasywne. 
23)  Dodatkowe tylne światło „STOP” 
24)  Ogrzewanie przestrzeni pasaŜerskiej – drugi wymiennik ciepła. 
25)  Alarm 
26)  Immobiliser 



27) Rolety przeciwsłoneczne szyb bocznych drugiego i trzeciego rzędu siedzeń składane 
w tapicerkę boczną 

28) Napinacze pasów na wszystkich siedzeniach 
29) Pasy bezpieczeństwa trójpunktowe na wszystkich siedzeniach 
30) Kolor standardowy oprócz białego 
31) Komplet opon zimowych – 4 szt. 
32) Centralny zamek sterowany pilotem z moŜliwością uruchomienia odzewnątrz. 
33) Światła przeciwmgielne z przodu. 
34) Elektrycznie podnoszone szyby w kabinie kierowcy. 
35) Elektrycznie podgrzewane i ustawiane lusterka zewnętrzne, w kolorze nadwozia. 
36) Okresy gwarancji minimalne: 
       - mechanicznej – 24 m-ce 
       - lakier – 36 m-cy 
       - perforacja blach – 144 m-ce. 
 
 

Dostawca musi zapewnić serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie województwa    
Świętokrzyskiego. 
 

  3. Rodzaj zamówienia- dostawy 

  4. Wartość zamówienia- poniŜej 60 000 EURO 

  5. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34116000-3. 
 
  6.Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych i ofert  

wariantowych. 
 
  7. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

  8. Termin realizacji zamówienia – 15.04.2007r. 

  9. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy:  
1. spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Pzp, 
2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 i 2 Pzp. 
3. Posiadają doświadczenie zawodowe rozumiane jako naleŜyte wykonanie w 

  okresie ostatnich 3 lat, a jeŜeli okres działalności jest krótszy w tym okresie – 
  wykonali co najmniej  2 dostawy odpowiadające swoim rodzajem dostawie 
  stanowiącej przedmiot zamówienia. Wartość kaŜdej dostawy nie moŜe być 
  niŜsza niŜ 100 000,00 złotych z załączeniem referencji, Ŝe zamówienie zostało 
  zrealizowane naleŜycie. 

 
Uwaga: 
Wykonawcy występujący wspólnie spełnią powyŜszy warunek, jeŜeli z przedłoŜonego wykazu 
wykonanych robót  będzie wynikało, Ŝe przynajmniej jeden z wykonawców samodzielnie spełnia 
go w całości. 
 

10.Wymagane dokumenty: 

Wykonawca zobowiązany jest złoŜyć w terminie wskazanym w pkt XV ppkt 2 i formie 
określonej w pkt XIV siwz: 
 
a) Wypełniony formularz oferty wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do siwz 

 
     Wymagana forma dokumentu – oryginał 
 
b) Oświadczenia oraz dokumenty potwierdzające spełnianie przez wykonawców warunków 

udziału w postępowaniu: 
 

    a) oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Pzp                           
         wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do siwz, 



 
      Wymagana forma dokumentu – oryginał 
                                                                                                                             

    b) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenia o wpisie do ewidencji   
        działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub   
        zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6  
        miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

 
Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” 
przez wykonawcę składającego ofertę.  

c)  wykaz dostaw zawierający co najmniej 2 dostawy odpowiadające swoim rodzajem 
dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, a wartość kaŜdej dostawy nie moŜe być    
niŜsza niŜ 100 000,00 złotych, poparte referencjami, Ŝe zamówienie zostało   
zrealizowane naleŜycie – według wzoru załącznik nr 3. 

                                                                                                                         
3. Pełnomocnictwo określające jego zakres w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje 

pełnomocnik. 
          
      Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza 
 
4. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego wykonawców występujących wspólnie w przypadku wspólnego 
ubiegania się    o udzielenie niniejszego zamówienia. 

 
Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza 

 
5. Świadectwo jakości na przedmiotowy wyrób. 

 
Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” przez 
wykonawcę składającego ofertę 

 

11. Kryteria oceny oferty-najniŜsza ocena 100 pkt. 

12. Termin związania ofertą – 30 dni. (bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z  

     upływem terminu składania ofert.) 

13. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia ( nieodpłatnie) moŜna nabyć w Urzędzie 

Gminy, pokój numer 5. 

Adres strony internetowej na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia : http://strawczyn.4bip.pl 

14. Osoba uprawnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest  Marek 

Kozubowski tel. 041 30 38 002 w. 44. 

15.Termin na składanie ofert upływa w dniu 22.02.2007 r. o godz. 13.00  ( Urząd Gminy,  

pok. Nr 2, Sekretariat ). 

16.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.02.2007 r. o godz. 13.15  w siedzibie Urzędu 

Gminy pok.Nr 5 

 


